
ZŠMŠ-Vaf ^2-/2017

• r; ouva o dílo

1.) Smluvní strany

y Zhotovitel : Milan M.
P.OndiúT 
370 i 1 Cc Ké Budéi

DIG : C/,5801270057

L2 Objednavatel: Základní škola a Materská škola Kladno. Vašatova 1438, příspěvková organizace 
Va&iíova 1438 
272 01 Kladno
Zastoupené : Mgr.13laňkou Vondrovou - ředitelkou školy 
IČO: ~ 1294463

uzavírá dle ustanovení § 258č a nás. Občanského zákoníku c. 89/2012 sb., v plném znění 
tuto smlouvu , v níž se zhotovitel zavazuje k provedení díla a ob jednatel se zavazuje k jeho 
převzetí a zaplacení. /> > •

2.) Přední ět dfla
Předmětem díla teto smlv.r- a montáž nábytku do sborovny na základě objednávky
objednavatele a snové yi.-sbidkjj dle: přílohy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.) Termín provedeni díla

Termín plnění; dva měsíce od podpisu smlouvy.

4.) Cena za provedení díla

Objednavatel se zavazuje y.o provedení díla specifikovaném v bodě 2.) této smlouvy zaplatit 
zhotoviteli smluvní c-t: »e vv>i.

o --dán
Celková cena díla j: •- )v y> \ 5 • .700.00 Kč
DPH 21% 31.857,00 Kč
Cena celkem 1*83,557 '• Kč
DPH bude účtováno dk: K.ini vy v době fakturace zakázky.
Objednavatel se zavazuje - vi -.j-íc specifikovaném v bodé 2.) toto smlouvy zaplatit
zhotoviteli smluvní cenu ve • • : í 83 • "TOO Kč



5.) Platebni podmínky

4
f

Obě smluvní strany se dolíódiy. že objednavatel zaplatí takto : 
Fakturace bude konečná po předání díla se splatností do 30 dnů.

6.) Odpovědnostza vad v díla

Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců. Po tuto dobu má objednavatel právo uplatnit u 
zhotovitele požadavek na odstranění vacídila. Záruční lhůta běží od data předání a převzetí díla. 
Zhotovitel ručí za bezplatné odstranění vad v době záruky.

Nároky na garance jsou vyloučeny když ;
dojde-li ze strany objednavatele nebo třetí osoby k jakékoliv činnosti na zhotoveném díle bez 
souhlasu zhotovitele po dobu trváni záruky.
závady vzniknou při mechanickém poškození osobou nepodléhající zhotoviteli.

Objednavatel je povinen vad\ písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
/jištěni. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak sc projevuji. Zhotovitel je povinen 
nej později do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit: objednavateli, zda reklamaci uznává, 
jakou Hnitu navrhuje k odstraněni vad nebo z jakých důvodu reklamaci neuznává. V případě, že tak 
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
Zhotovitel je povinen do 30-ti dnů zahájit práce na odstranění uznaných reklamovaných vad, 
v případě, že tak neučiní, má objednavatel právo zajistil odstranění vad u jiné firmy a vzniklé náklady 
vyúčtovat zhotoviteli.

7.) Odstoupeniod smh>o vy

V případech, že kterákóliv«7:e smluvních stran odstoupí od této smlouvy z jiných důvodů než z důvodů 
porušení smluvních podmínek stranou druhou, má strana poškozená právo vyúčtoval straně druhé 
veškeré již provedené práce a vzniklé víccmVklady v prokazatelné výši s přirážkou 25%.
Tyto náklady má každá ze stran právo w fakturovat straně druhé řádnou fakturou se Ihírtou splatnosti 
14 dnů.

H.) Právo a vlastnictví Utv/hotoyov.anéimi díla

Objednavatel se stává vlastníkem zhotovovaného díla až po jeho dokončení, převzetí a úplném 
zaplacení.

9.) Smluvní pokuty
V případě, že objednavatel neuhradí fakturu ve ihutě je povinen uhradit zhotovitelovi smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné sumy za každý den prodlení Objednavatel není v prodlení s placením faktury 
pouze v případě ,žc neobdrží od zhotovitele fakturu.

V případě že zhotovitel řádně neprovede clilo nebo jej nepředá objednavateli v souladu s podmínkami 
v léto smlouvě stanovenými, jě povinen uhradit objednavateli smluvní pokutu vc výši 0,05% z ceny 
díla za každý den prodleni.



10.) závěrečná ujednání

sírany.
Smlouva je vyhotovena ve íívcii výtiscích s platností originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis 
smlouvy a objednatel dva stejnopisy smlouvy.
Smluvní sírany prohlašuji, ž.c jsou způsobilé k právním úkonům a k uzavření této smlouvy a že její 
obsah odpovídá svobodné a vá/né vůli jejich zástupců.
Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační 
Povinnosti dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu se zákonem 
(\ 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téclilo smluv a o 
registru smluv ( zákon o registru smluv ) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva niů/.e být zveřejněna 
v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran.

Objednavatel; Zhotovitel :

F. -Ghclfíčka 46
lyi. Maxa - BONiTA M

V Kladné, dne ..22.čcrvna,.:20!7


